
Servidor Cadastro RG Cargo/Função Quantidade Valor Unitário Valor Total

Cosmo Viana Barrozo 173154 258094  Gari 6 e ½ R$ 150,00 R$ 975,00

Jacson Néris dos Santos 1005402 608.843 MTE/RO Assessor Nível III 6 e ½ R$150,00 R$ 975,00

Michaerleis Inácio Lima Sobrinho 10078131 723937 SSP/RO Gerente de Assistência Social 6 e ½ R$ 200,00 R$ 1.300,00

Robson Ramiro Dantas 106824 611.355 SSP/RO Motorista 6 e ½ R$ 150,00 R$ 975,00

ESTADO DE RONDÔNIA
PREFEITURA MUNICIPAL DE PORTO VELHO

SUPERINTÊNDENCIA MUNICIPAL DE INTEGRAÇÃO DISTRITAL
PORTARIA Nº 10/DA/SMD/PMPV/2025

O SUPERINTENDENTE MUNICIPAL DE INTEGRAÇÃO DISTRITAL, usando das atribuições legais que lhe é conferida, e tendo em vista o que
consta no Processo nº 00600-00010034/2025-09-e.
 
R E S O L V E:
 
CONCEDER E ARBITRAR, a concessão de 6 e ½ (seis e meia) diária aos servidores: Cosmo Viana Barrozo, Matrícula: 173154, Cargo: Gari,
Jacson Néris dos Santos, Matrícula: 1005402, Cargo: Assessor Nível III, Michaerleis Inácio Lima Sobrinho, Matrícula: 10078131 Cargo: Gerente de
Assistência Social e Robson Ramiro Dantas, Matrícula: 106824, Cargo: Motorista. Para que estes possam deslocar-se aos distritos do Baixo Madeira,
São Carlos, Lago do Cuniã, Nazaré, Calama e Demarcação. Objetivando atender às famílias em situação de vulnerabilidade social com ajuda
humanitária e auxiliar a SEMED na entrega de materiais escolares, carteiras e mesas, conforme solicitado através do ofício, nº
02/2025/DIAP/DA/GAB/SEMED, otimizando as ações da Prefeitura Municipal de Porto Velho na região do Baixo Madeira.Informamos que o
deslocamento será na voadeira motor 115 HP quatro tempos, Yamaha, tombamento 244776, MTP 4776, consumo = 50 litros por hora, pertencente a
Coordenadoria Municipal de Proteção e Defesa Civil/COMPDEC, pilotado por COSMO VIANA BARROZO, Gari/piloteiro, matrícula 173154 o
mesmo vai retirar o combustível no posto autorizado. No período de 12/03/2025 a 18/03/2025.

 
Porto Velho –RO, 11 de Março de 2025.
 
MARCOS VIZONE CARVALHO
Superintendente Municipal de Integração Distrital

Publicado por:
Fernanda Santos Julio

Código Identificador:9DB9A57D

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado de Rondônia no dia 13/03/2025. Edição 3937
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/arom/


